O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(40)

Administração Financeira, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(40) Administração Financeira

Nome ResultadoInscrição Nota

Cristiani Passolongo Noveli 9.00 Classificado17182

Flavia Regina Miecoanski 8.99 Classificado17238

Jonathan Dias Ferreira 7.73 Classificado17257

Letícia Veríssimo da Silva 8.44 Classificado17188

Lúcio Paulo Alves Pires 8.34 Classificado17262

Mariana Augusta de Souza 8.61 Classificado17758

Weber Henrique Radael 6.45 Classificado17538

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 7 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Mariana a e dos S Vieira

Prof. Dr. Antonio Marcos F dos Santos ________________________________

Prof. Dr. Kelly Cristina Mucio Marques ________________________________

07/11/2025 16.13.27 Página 1 de 1

		2025-11-07T16:17:32-0300

		2025-11-07T16:34:18-0300

		2025-11-07T18:15:41-0300